会員 各位

                                     令和 ５ 年 10月吉日

公益社団法人  岐阜県診療放射線技師会

                         当番世話人 福田 武 ・ 塚原 陽平

血管造影技術研究会担当理事 宮崎 勇輔

（公印省略）

第 ５４ 回 岐阜県血管造影技術研究会のご案内

謹啓 暮秋の候、会員の皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第 54回血管造影技術研究会を下記の通り開催致します。ご多忙中とは存じますが、

皆様お誘い合わせの上、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。           謹白

記

日時 ： 令和 5年 11 月 4 日 （土） １４：００ ～ １７：００

会場 ： 松波総合病院 アイン薬局 2階会議室

会費 ： 会員 ５００円  非会員 １,０００円

総合司会 ： 福田 武

14：00  開会挨拶                                        代表世話人 ： 松波総合病院 福田 武

14：05  情報提供

     「 イオメロンの情報提供 」
ブラッコ・ジャパン株式会社 中日本営業部 葛谷 憲雄

エーザイ株式会社 岐阜統括部 赤澤 英伸

14：20 メーカー講演                                                          座長 ： 松波総合病院 福田 武

「 TAVI概要とDeviceの進化 ～ SAPIEN3 Ultra RESILIA  1st valve ～ 」
エドワーズライフサイエンス株式会社 THV事業部 中日本営業部 奥田 朋也

<<  休憩  >>

15：30 会員発表                                               座長 ：松波総合病院 福田 武

岐阜大学医学部附属病院 塚原 陽平

 （シンポジウム） 岐阜県の TAVIの現状 （質疑応答含めて 10分）

1.  「2022年に TAVI施設認定取得」

岐阜大学医学部附属病院  奥田清仁 会員

2.  「2022年に TAVI施設認定取得」

松波総合病院 平野景也   会員

質疑応答

3.  「経カテーテル大動脈弁留置術について」

 大垣市民病院 西脇弘純 会員

4. 「当院における TAVIの歴史 ～ 過去から現在、そして未来へ ～ 」

 岐阜県総合医療センター 宮崎勇輔 会員

質疑応答及び総括

17：00 閉会挨拶                       次回開催・中濃地域世話人：可児とうのう病院 岡田卓也

※ 日本血管撮影・インターベンション専門診療放射線技師認定機構学術団体証明書を発行します。

※ 技師格カードをご持参ください。参加費として５００円（非会員１,０００円）を徴収します。

 共催：公益財団法人岐阜県放射線技師会・エーザイ株式会社